
Mens Section Generalforsamling, Captain Carsten Dollerup’s beretning for 2025. 

Så kom igennem endnu en sæson. Året 2025 startede vi sæsonen op med vores opstartsmatch den 29. 

marts med eftertfølgende suppe. 

 

Vi nåede igen op på 35 matcher svarende til 1062 runder golf med et gennemsnit på lidt mere end 30 

deltagere pr gang. Hertil kan man for nogle lægge Ruder Cup og Masters med i alt 54 runder og for nogle 

af de ældre 5 runder mere i MS Old Boys. 

 

I 2025 har jeg har oplevet en god stemning og haft nogle hyggelige aftener med Jer i vores lille Klub-i-

Klubben. Og i 2025 har vi endda skulle snakke udenlandsk, da vi har fået en del udenlandske 

medlemmer, som jeg opfatter det også nyder og sætter vores kammeratlige samvær og det sociale højt 

under og efter matcherne – bliv ved med det.  

 

I Mens Section er vi 64 medlemmer – 5 flere end i 2024. Kigger jeg tilbage igennem tiden, så passer det 

vel meget godt at vores medlemstal skal ligge i mellem 60 og 70.  

 

Jeg vil igen benytte lejligheden til at rette en stor tak til sponsorerne - igen i år har ydet et stort bidrag til 

foreningen. Udover den økonomiske støtte, er det dejligt at se sponsorernes store engagement på 

spilledagene.  

I 2025 har vi fastholdt niveauet på præmier som i de seneste par år, og endda suppleret af mange ekstra 

præmier fra vores gavmilde og trofaste sponsorer. Sponsorindtægtene er 2025 faldet og vi må kigge lidt 

på om vi kan gøre en ekstra indsats på at finde nogle flere. 

 

Udflugten i 2025 gik til Blokhus. Vi havde igen valgt et weekendophold i starten juni fra lørdag til søndag, 

og 14 MS’er havde valgt at bruge weekenden i hinandens selskab.  

Vi gentager en weekendtur igen i 2026 – turen går til Hvideklit, Ålbæk/Sæby, hvor vi om lørdagen skal 

spille imod den lokale MS om lørdagen med efterfølgende hygge og søndag vores egen match, måske på 

en anden bane. 

 

I 2025 fik vi afholdt 4 venskabsmatcher (2 hjemme imod Jelling og Vejle og 2 ude imod Give og Brande) – 

vi vandt hjemme imod Jelling og tabte endda til Vejle hjemme, tabte til Give og vandt i Brande.   

Hjemme imod Jelling var vi 51 deltagere og 79 imod Vejle. Ude imod Give 24 deltagere og i Brande var vi 

29 MS’er – tak til Jer for at bakke op om disse matcher. 

Vores match mod Ladies Section var vi 38 MS’er og 16 LS’er – vi vandt og er tilbage på rette kurs. 

 

For 8. år deltog vi i det uofficielle mesterskab for Østjyske Mens Sections klubber den 20. september 

mellem Vejle, Fredericia, Odder og Gyttegård. Det foregik hjemme på Gytte og igen havde deltagerne en 

hyggelig dag/aften i det fine vejr – og vi fik en flot 2. plads. 

Det var vores sidste deltagelse i Masters, da vi har meddelt de øvrige klubber at vi ikke kan finde den 

nødvendige opbakning og penge til at fortsætte. De havde forståelse men var da stadig ærgerlige over 

vores beslutning. 

 

Ruder Cup 2025 – It’s coming home – pokalen tilbage I vante omgivelser. Vi vandt matchen i Give 

foran Jelling med blot en 0,5 point med give på en 3. plads og Brande sidst. Tak for indsatsen ! 

 



Vi kører igen simulatortræning i vinterhalvåret. Det foregår hos Lars Vegas Golf i Egtved og vi har lagt 

matcher ind i Golfbox Her kan man tilmelde sig og prisen er kr. 135,00 per person per gang. 

Vi har i 2025 lavet et lille overskud. Gennemgang kommer vi til under punktet fremlæggelse af revideret 

regnskab. 

 

Tak til alle medarbejdere og frivillige i Gyttegård for deres indsats for at vi i fællesskab kan opretholde en 

god og stadig attraktiv golfklub. Tak til vores Greenkeeper Team for deres indsats med banen hen over 

sommeren. Tak til Sekretariat for det gode samarbejde i 2025 men planlægning af matcher og anden 

hjælp. Og tak til Cafeen for deres hjælp og flexibilitet. 

 

Stor tak til MS-medlemmerne for jeres støtte, opbakning - det er Jer der er med til at gøre at vi gider 
arbejdet i MS og komme og hygge med jer hver torsdag. 

Sidst, men ikke mindst stor tak til de øvrige bestyrelsesmedlemmer John, Bent og Kaj Verner for jeres 

arbejdsindsats og gode samarbejde.  

Vi glæder os til opstartsmatch den 28. marts 2025 ca. kl. 09.45, herefter kører sæsonen fra 1. april 2026 

til 30. september 2026 

 

Gyttegård, 23. oktober 2025 

Carsten Dollerup - MS Captain 

 

 
Årets vindere: 
 
OoM A-rækken:     OoM B-rækken: 

1. William B Jørgensen – 109 point   1.   John Pedersen – 115 point 
2. Leon Kragh – 88 point    2.   Holger Sten Marcussen – 93 point 
3. Kim Fyhn – 88 point    3.   Bent Allan Seemann – 84 point 
4. Jørgen Hauge – 78 point   4.   Kaj Verner Hansen – 82 point 
5. Captain Dolle – 72 point    5.   Søren Rasmussen – 71 point 

    
 

Putts: 
A-rækken – Jørgen Hauge – 100 point 
B-rækken – Holger Sten Marcussen – 92 point 
 
Årets ElgTyr: Erik Lolk 

 
Lodtrækningspræmier: 
Hul 9 (nærmest i 2 slaget):  Thomas Pedersen (29/5 – 3,13 m) 
Hul 3 – A-rækken:    Anders Bech (3/4 – 2,70 m) 
Hul 3 – B-rækken:    Jørgen List (4/9 – 2,60 m) 
Hul 11 – A-rækken:    Kim Fyhn (10/7 – 4,73 m) 
Hul 11 – B-rækken:    Henrik Weis (11/9 – 4,15 m) 
 


